ACS - Power Source
Die ACS-Power Source erlaubt
durch ihre bewährte, lineare
Leistungsendstufe eine sichere
Speisung der Last. Dadurch er-
öffnet sich ein breites Anwen-
dungsspektrum in den Bereichen
kommerzielle-Netze, Versor-

RS232 Standard
Option
RS232 Standard´
Option
RS232 Standard
Gehäuse 19“ Volleinschub 19“ 6HE,
Tiefe 590mm, Gewicht 34Kg
19“ 6HE,
Tiefe 590mm, Gewicht 38Kg
19“ 12HE,
Rack, Gewicht 64Kg
6
ACS - Power Source
Bestellinformationen
Typen
ACS-0400-PS Leistung 400 / 500* VA
ACS-0800-PS Leistung 800 / 1000* VA
ACS-1600-PS Leistung 1600 / 2000* VA
ACS-2200-PS Leistung 2200 / 2750* VA
ACS-3000-PS Leistung 3000 / 3750* VA
ACS-4600-PS Leistung 4600 / 5750* VA
* erweitert für 1 Minute
Optionen
HV erweiterter Spannungsbereich 1
0 - 500 V AC / 0 - 700 V DC